
NR. 

REND.

EMER     ATESI      MBIEMER NJ.ADMIN.

1 SOKOL FERAHT SULTAFA NDROQ

2 MAKSIM HAMIT CIRA KASHAR

3 XHEVDET RIZA DERVISHI NDROQ

4 GEZIM SABRI BALI KASHAR

5 AGIM  MUSTAFA TRESA BALDUSHK

6 AGRON QAMIL DARDHA NJ.7

7 SALI HAMDI BIDULI NDROQ

8 FLORENC BEQIR SHIMA VAQARR

9 SEJDI HAQIF DAKU NDROQ

10 XHAVIT RAMAZAN GOGA NDROQ

11 SKENDER BEXJET SELIMI BALDUSHK

12 LULEZIM PAJAZIT PEPOSHI KASHAR

13 HAMZA RAMAZAN GOGA PEZE

14 FESTIM BESIM KASA VAQARR

15 IMERJAN ABDULLA MEREPEZA PEZE

16 XHAVIT XHAFER SULAJ KASHAR

17 EDUARD ALLAMAN BRAHJA BALDUSHK

18 TASIM EMERLI SUFA VAQARR

19 ROBERT SURJA CEKA VAQARR

20 ALBERT BEQIR SUDI NDROQ

21 LUAN RAMAZAN XHAFERRI KASHAR

22
SELIM ABDULLA LIKA; DRITAN SELIM LIKA; RUZHDI

SELIM LIKA
PEZE

23 ILBER SHABAN LAMI KASHAR

24 MYSLIM RESHIT MUSTEQJA KASHAR

25 KUJDES BESIM DEDA KASHAR

26 BAJRAM AVNI SHEHI KASHAR

27 HAKI OSMAN MURATI; OSMAN HAKI MURATI KASHAR

LISTA EMERORE E SUBJEKTEVE VETEDEKLARUESE, PER TE TERHEQUR TAKSEN E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE, 

TARIFE PENALITETIT APO TARIFEN E SHERBIMIT, SI DHE PLOTESIM PER DOKUMENTACION QE TE PERMBYLLET 

PROCEDURA E LEGALIZIMIT.



28 ASTRIT HALIM DERVISHI KASHAR

29 BASHKIM ZYLYF MEMA PEZE HELMES

30 HYSEN ISLAM NOZLLI VAQARR

31 HAZIZ HAMDI KASA VAQARR

32 TAULAND OSMAN PERGJEGJA VAQARR

33 GAZMIR ENGJELL LLAJAJ VAQARR

34 SKENDER HAMIT DAJA KASHAR

35 HAJDAR SHYQYRI XHELEKU VAQARR

36 RAMAZAN FADIL GOGA NDROQ

37 RAMAZAN FADIL GOGA NDROQ

38 ILIR SHKELQIM MEMA NDROQ

39 GEZIM MERSIN VELIAJ KASHAR

40 FADIL HYSNI CELA KASHAR

41 ENVER VATH REXHEPI PEZE HELMES

42 HAMZA ZEQIR MEMA NDROQ

43 PELLUMB BEQIR SUDI NROQ

44 SHYQYRI MALIQ KACA KASHAR

45 OSMAN SHAQIR HAXHIJA BALDUSHK

46 MEHMET HAMDI ARAPI NDROQ

47 EKREM KADRI GJETA, GEZIM EKREM GJETA KASHAR

48 MUHARREM XHELAL SULA KASHAR

49 QEMAL ISLAM XHANI BALDUSHK

50 ARANIT RAMIZ KOSHI NDROQ

51 FATMIR SELIM AGOLLI KASHAR

52 BASHKIM HAMZA SULAJ KASHAR

53 NEBI HAMIT DRAGJOSHI KASHAR

54 GAZMIR BASHKIM ALLUKU KASHAR

55 FERIT SHABAN ALUKU KASHAR

56 LULZIM JAKUP LAMI KASHAR

57
SAIMIR BEHAR FUSHA; BESNIK BEHAR FUSHA; ZIKE

HODO FUSHA; LUAN BEHAR FUSHA
KASHAR
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Z.K

1441

2679

2962

3866

1654

3866

2962

2367

2953

3712

2753

3865

2953

1867

2952

2106

2753

1032

3963

1692

2105

2953

2625

2344

3866

2119

2105

LISTA EMERORE E SUBJEKTEVE VETEDEKLARUESE, PER TE TERHEQUR TAKSEN E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE, 

TARIFE PENALITETIT APO TARIFEN E SHERBIMIT, SI DHE PLOTESIM PER DOKUMENTACION QE TE PERMBYLLET 

PROCEDURA E LEGALIZIMIT.



2105

2953

1867

1867

3963

3963

2105

3784

2104

2105

3963

2679

3866

2953

3963

1691

2976

1078

2776

2679

2105

2753

2776

3321

2105

2106

2105

2108

2625

3865


